南通航运职业技术学院
艇筏搬运招标书
我院节制闸水上训练基地现有救生艇若干，现就其搬迁招标有关事宜说明如下：

1、 搬运艇筏数量：五艘，其中一艘为机动艇，其余为普通艇；
二、搬运地点：从节制闸东航院水上训练基地至航院内海上训练中心；

三、搬运要求：保证搬运艇筏无任何损坏，运输及吊装过程的安全问题均搬运商自行负责；
四、投标人及标书基本要求
1、投标人具有独立法人资格、一定的搬运经验、良好的资质信誉和较好的业绩。
2、企业法人营业执照、产品经营许可证、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件等。
3、投标书一份。
三、搬运时间
中标单位与学院签订合同后，一周内完成。
四、投标时间地点及联系方式
投标人请于2008 年6月24 日下午14:00—17:00，把密封好的标书（盖上单位公章及法人代表印章）。送达南通航院实训中心，联系人：郁则青，联系电话：85960860   13814606139  ），（地址：南通市经济开发区通盛大道185，邮政编码：226010；不符合规定的标书不予受理。

五、付款方式：

搬运结束经验收合格，一次付清搬运费。

   （节制闸水上训练基地现场察看联系电话：85460872杨）
南通航运职业技术学院

 实训及设备管理处

  招标工作组
                                    2008/06/17